

ACT ADIȚIONAL NR. 3 din 26.05.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 11-1897/24.03.2025

Părțile contractante:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, cu sediul în București, Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI 27714360, cont bancar având cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin **Dl. Liviu Adăscălița**, având funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**, pe de o parte,

și

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L., cu sediul social în București, sectorul 3, Calea Vitan nr. 242, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului București sub nr. **J2017005481406**, având CUI 37409960, cont bancar având cod IBAN RO09BTRLRONCRT0681356401, deschis la Banca Transilvania, reprezentată de către **dl. Alexandrescu Alexandru Adrian**, în calitate de **PRESTATOR**

Au hotărât de comun acord încheierea prezentului act adițional la Contractul nr. **11-1897/24.03.2025**, prin care au stabilit următoarele:

Art.1. Obiectul prezentului act adițional îl constituie completarea Contractului nr. **11-1897/24.03.2025**, prin înlocuirea Anexei nr. [1] a contractului nr. **11-1897/24.03.2025** și a actelor adiționale ulterioare cu Anexa nr. [1] la prezentul act adițional, în care au fost introduse cantitățile aferente fiecărei operațiuni, în scopul clarificării și detaliării conținutului tehnic.

Celelalte prevederi contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat astăzi, 26.05.2025, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractantă.

Anexa 1 la actul additional nr.3 la contractul de prestari servicii nr. **11-1897/24.03.2025**

Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
1.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 120 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	210.00	2100.00
2.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 120 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	120.00	1200.00
3.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 18 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	105.00	1050.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
4.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 18 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	60.00	600.00
5.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 20 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	122.50	1225.00
6.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 20 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	70.00	700.00

7.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 22 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	133.00	1330.00
8.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 22 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	76.00	760.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
9.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 24 - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	140.00	1400.00
10.	Prest serv / buc executie gauri prin carotare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - carotare cu fi 24 - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	10	Buc	80.00	800.00
11.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 12mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	60.00	72000.00
12.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 12mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	40.00	48000.00
13.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 14mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	60.00	72000.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala

14.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 14mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	40.00	48000.00
15.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 16mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	60.00	72000.00
16.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 16mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	40.00	48000.00
17.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 18mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	60.00	72000.00
18.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 18mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	40.00	48000.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
19.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 20mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	60.00	72000.00
20.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 20mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	40.00	48000.00

21.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 22mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	70.00	84000.00
22.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 22mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	50.00	60000.00
23.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 24mm - 35cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	80.00	96000.00
Nr. Crt.	Denumire produs si caracteristici	Cant.	Um	Pret unitar	Valoare totala
24.	Prest serv / buc executie gauri prin perforare + aspirarea si curatarea gaurii + montarea cu ancora chimica a barelor de fier - perforare cu fi 24mm - 20cm supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1200	Buc	60.00	72000.00
25.	Prest serv / buc montaj armatura supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	19800	Buc	1.80	35640.00
26.	Prest. Serv./mp cofrare si decofrare - parter (2600 celelalte 3 supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	2600	Mp	60.00	156000.00
27.	Prest. Serv./mp cofrare si decofrare - subsol (incluzand manipulare purtare directa materiale) supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	1420	Mp	80.00	113600.00
28.	Prest. Serv./metru cub turnare beton supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	3890	Mc	40.00	155600.00
29.	Prest. Serv./kg fasonare fier beton supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	5000	Kg	1.20	6000.00
30.	Prest serv / buc spargere beton / stalp supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	136	Buc	1500.00	204000.00

31.	Prest. Serv./mp buciardare supraetajare plot 1-2 - preturile sa includa organizarea de santier, curatenia si manipularile de toate felurile	3620	Mp	100.00	362000.00
-----	---	------	----	--------	-----------

Total General = 1.956.005 lei+TVA

- Plata in baza situatiilor de lucrari acceptate de catre beneficiar;
- Termen maxim de executie : 10 Iulie 2025 (45 zile);
- Termen de plata : 30 zile de la primirea facturii de catre beneficiar.

